toritzat un document d’acceptació que garanteixi la correcta destinació dels residus se-
parats per tipus. En el document hi constarà el codi del gestor i el domicili de l’obra.

RESUM DEL PRESSUPOST

El pressupost d’execució per contracta de la memòria valorada puja deu quaranta-sis
mil cinc-cents dotze amb seixanta-tres euros (46.512,63 €) IVA inclòs.

TÈCNIC MUNICIPAL

Josep M Boada Fusté

Pavimentació de voreres al cementiri municipal
Figuerola del Camp (Alt Camp): Memòria

MEMÒRIA VALORADA PER A LA

CONSTRUCCIÓ D’UNES NOVES VORERES

PER A LA MILLORA DE LA CIRCULACIÓ

DEL CEMENTIRI.